
Sabato 29 aprile 2023

Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore

1 FIRENZE - Piazzale Michelangelo 0,00 0,00 09:00

Impruneta/Via di Cappello > SP3 - Start PC 15,43 15,43

1 Impruneta/Via di Cappello > SP3 1 0,05 15,48 00:00:09 20,00

2 Impruneta/Via di Cappello > SP3 2 0,31 15,79 00:00:46 24,26

3 Impruneta/Via di Cappello > SP3 3 0,06 15,85 00:00:10 21,60

4 Impruneta/Via di Cappello > SP3 4 0,10 15,95 00:00:16 22,50

5 Impruneta/Via di Cappello > SP3 5 0,05 16,00 00:00:09 20,00

6 Impruneta/Via di Cappello > SP3 6 0,31 16,31 00:00:45 24,80

7 Impruneta/Via di Cappello > SP3 7 0,06 16,37 00:00:10 21,60

8 Impruneta/Via di Cappello > SP3 8 0,55 16,92 00:01:18 25,38

Strada in Chianti/SP66 - Start PC 8,10 25,02

9 Castello di Mugnana 1 0,74 25,76 00:01:49 24,44

10 Castello di Mugnana 2 0,07 25,83 00:00:13 19,38

11 Castello di Mugnana 3 0,49 26,32 00:01:10 25,20

12 Castello di Mugnana 4 0,06 26,38 00:00:11 19,64

13 Castello di Mugnana 5 0,24 26,62 00:00:40 21,60

14 Castello di Mugnana 6 0,06 26,68 00:00:10 21,60

15 Castello di Mugnana 7 0,97 27,65 00:02:22 24,59

16 Castello di Mugnana 8 0,04 27,69 00:00:07 20,57

Villa Cintoia - Start PM 1 0,64 28,33

1 La Panca  (4 rilevamenti) 5,48 33,81 31,00

Torsoli | SP68 - Start PC 7,69 41,50

17 Valico del Morellino 1 0,05 41,55 00:00:09 20,00

18 Valico del Morellino 2 0,32 41,87 00:00:49 23,51

19 Valico del Morellino 3 0,07 41,94 00:00:10 25,20

20 Valico del Morellino 4 0,93 42,87 00:02:13 25,17

21 Valico del Morellino 5 0,26 43,13 00:00:40 23,40

22 Valico del Morellino 6 0,07 43,20 00:00:10 25,20

23 Valico del Morellino 7 0,33 43,53 00:00:58 20,48

24 Valico del Morellino 8 0,07 43,60 00:00:10 25,20

Bivio SP71/SP14 - Start PM 2 1,99 45,59

2 PM delle Miniere  (4 rilevamenti) 4,97 50,56 31,00

2 CAVRIGLIA - Piazza Berlinguer 7,59 58,15 11:00

2 CAVRIGLIA - Piazza Berlinguer 0,00 0,00 11:00

Strada della Cortona - Start PC 21,94 21,94

25 Casamona 1 0,19 22,13 00:00:30 22,80

26 Casamona 2 0,07 22,20 00:00:11 22,91

27 Casamona 3 0,06 22,26 00:00:10 21,60

28 Casamona 4 0,07 22,33 00:00:11 22,91

29 Casamona 5 0,48 22,81 00:01:10 24,69

30 Casamona 6 0,14 22,95 00:00:21 24,00

31 Casamona 7 0,05 23,00 00:00:09 20,00

32 Casamona 8 0,40 23,40 00:00:59 24,41

33 Casamona 9 0,07 23,47 00:00:11 22,91

34 Casamona 10 0,20 23,67 00:00:29 24,83

Pratovalle - Start PM 3 2,63 26,30

3 Pratovalle  (4 rilevamenti) 4,65 30,95 32,00

3 AREZZO - Piazza della Libertà 23,10 54,05 12:45

3 AREZZO - Piazza della Libertà 0,00 0,00 12:45

4 CASTELLUCCIO - Relais Santa Margherita 12,62 12,62 13:50
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Sabato 29 aprile 2023

Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore

4 CASTELLUCCIO - Relais Santa Margherita 0,00 0,00 13:50

Zenna - Start PC 15,36 15,36

35 SP della Zenna 1 0,34 15,70 00:00:49 24,98

36 SP della Zenna 2 0,06 15,76 00:00:09 24,00

37 SP della Zenna 3 0,28 16,04 00:00:42 24,00

38 SP della Zenna 4 0,06 16,10 00:00:09 24,00

39 SP della Zenna 5 0,50 16,60 00:01:07 26,87

40 SP della Zenna 6 0,16 16,76 00:00:23 25,04

41 SP della Zenna 7 0,09 16,85 00:00:13 24,92

Rosina - Start PM 4 11,36 28,21

4 Croce di Sarna  (6 rilevamenti) 6,93 35,14 32,00

1 Bibbiena - Piazza Roma 4,10 39,24

Buiano - Start PC 6,43 45,67

42 Buiano 1 0,36 46,03 00:00:53 24,45

43 Buiano 2 0,05 46,08 00:00:08 22,50

44 Buiano 3 0,11 46,19 00:00:17 23,29

45 Buiano 4 0,23 46,42 00:00:34 24,35

46 Buiano 5 0,45 46,87 00:01:05 24,92

47 Buiano 6 0,10 46,97 00:00:16 22,50

2 Poppi - Via Cavour 2,63 49,60

Le Gualchiere - Start PM 5 11,32 60,92

5 PM del Carbonaio (4 rilevamenti) 5,68 66,60 33,00

Montemignaio - Start PC 1,84 68,44

48 Croci di legno 1 0,19 68,63 00:00:30 22,80

49 Croci di legno 2 0,06 68,69 00:00:10 21,60

50 Croci di legno 3 0,24 68,93 00:00:35 24,69

51 Croci di legno 4 0,60 69,53 00:01:33 23,23

52 Croci di legno 5 0,08 69,61 00:00:13 22,15

53 Croci di legno 6 0,28 69,89 00:00:43 23,44

54 Croci di legno 7 0,08 69,97 00:00:13 22,15

5 CONSUMA - Hotel Miramonti 6,64 76,61 16:30

Totale 198,13
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Domenica 30 aprile 2023

Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore

6 SCARPERIA - Piazza dei Vicari 0,00 0,00 09:45

Scarperia | SP503 - Start PM 6 2,50 2,50

6 Passo del Giogo    (6 rilevamenti) 7,53 10,03 33,00

Rifredo | SP503 - Start PM 7 3,89 13,92

7 Valle Torrente Violla     (5 rilevamenti) 6,02 19,94 36,00

7 FIRENZUOLA - Piazza Agnolo 1,84 21,78 10:35

7 FIRENZUOLA - Piazza Agnolo 0,00 0,00 10:35

Firenzuola - Start PC 1,08 1,08

55 Firenzuola 1 0,07 1,15 00:00:11 22,91

56 Firenzuola 2 0,41 1,56 00:01:00 24,60

57 Firenzuola 3 0,33 1,89 00:00:55 21,60

58 Firenzuola 4 0,05 1,94 00:00:08 22,50

59 Firenzuola 5 0,89 2,83 00:02:09 24,84

60 Firenzuola 6 0,33 3,16 00:00:50 23,76

61 Firenzuola 7 0,08 3,24 00:00:12 24,00

62 Firenzuola 8 0,88 4,12 00:02:08 24,75

63 Firenzuola 9 0,10 4,22 00:00:16 22,50

64 Firenzuola 10 0,30 4,52 00:00:50 21,60

65 Firenzuola 11 0,07 4,59 00:00:11 22,91

SS65 della Futa | Bivio Sorgente Panna - Start PC 14,54 19,13

66 Sorgente Panna > Galliano 1 0,56 19,69 00:01:27 23,17

67 Sorgente Panna > Galliano 2 0,09 19,78 00:00:13 24,92

68 Sorgente Panna > Galliano 3 1,30 21,08 00:03:15 24,00

69 Sorgente Panna > Galliano 4 0,74 21,82 00:01:50 24,22

70 Sorgente Panna > Galliano 5 0,25 22,07 00:00:37 24,32

71 Sorgente Panna > Galliano 6 0,08 22,15 00:00:13 22,15

72 Sorgente Panna > Galliano 7 0,17 22,32 00:00:27 22,67

73 Sorgente Panna > Galliano 8 0,07 22,39 00:00:11 22,91

74 Sorgente Panna > Galliano 9 0,15 22,54 00:00:24 22,50

75 Sorgente Panna > Galliano 10 0,38 22,92 00:00:57 24,00

76 Sorgente Panna > Galliano 11 0,06 22,98 00:00:10 21,60

77 Sorgente Panna > Galliano 12 1,23 24,21 00:02:59 24,74

78 Sorgente Panna > Galliano 13 0,08 24,29 00:00:12 24,00

SS65 della Futa | Bivio SP8 - Start PM 8 15,86 40,15

8 SS65 della Futa > Barberino     (3 rilevamenti) 4,94 45,09 34,00

3 Barberino del Mugello - Piazza Cavour 1,52 46,61

Lungolago di Bilancino - Start PC 3,71 50,32

79 Lungolago di Bilancino 1 0,07 50,39 00:00:11 22,91

80 Lungolago di Bilancino 2 0,24 50,63 00:00:34 25,41

81 Lungolago di Bilancino 3 0,10 50,73 00:00:15 24,00

82 Lungolago di Bilancino 4 0,55 51,28 00:01:20 24,75

83 Lungolago di Bilancino 5 0,08 51,36 00:00:12 24,00

84 Lungolago di Bilancino 6 0,23 51,59 00:00:32 25,88

85 Lungolago di Bilancino 7 0,12 51,71 00:00:18 24,00

86 Lungolago di Bilancino 8 0,08 51,79 00:00:13 22,15

87 Lungolago di Bilancino 9 1,08 52,87 00:02:23 27,19

88 Lungolago di Bilancino 10 1,26 54,13 00:02:58 25,48

89 Lungolago di Bilancino 11 0,23 54,36 00:00:32 25,87

90 Lungolago di Bilancino 12 0,08 54,44 00:00:12 24,00

4 San Piero a Sieve - Municipio 7,82 62,26

8 CIRCUITO DEL MUGELLO 6,34 68,60 12:45

Totale 90,38

Tappa 1 Sabato 29 Aprile 2023 198,13
Tappa 2 Domenica 30 Aprile 2023 90,38

Totale 288,51
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Circuito Stradale del Mugello 2023

Controlli Località
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